

**Martin Thøgersen Holding ApS**  
**Gudenåvej 11**  
**8850 Bjerringbro**  
**CVR-nr. 32892493**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

**Dirigent**



Navn: Martin Thøgersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Martin Thøgersen Holding ApS  
Gudenåvej 11  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 32892493

Hjemsted: Bjerringbro

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Martin Thøgersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i den associerede virksomhed, Webnuts ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et overskud på 88 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Andre eksterne omkostninger		(5.333)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.333)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		97.997	205.653
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>92.664</b>	<b>200.653</b>
Skat af ordinært resultat	1	(4.720)	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b><u>87.944</u></b>	<b><u>201.753</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.997	(4.347)
Overført resultat		(60.653)	156.200
		<b><u>87.944</u></b>	<b><u>201.753</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		353.077	360.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>353.077</u>	<u>360.080</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>353.077</u>	<u>360.080</u>
Udskudt skat		0	4.720
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>4.720</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>194.512</u>	<u>144.745</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>194.512</u>	<u>149.465</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>547.589</u></u>	<u><u>509.545</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.077	215.080
Overført overskud eller underskud		101.912	162.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<u>545.589</u>	<u>507.545</u>
Anden gæld		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>547.589</u>	<u>509.545</u>

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	215.080	162.565	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	97.997	(60.653)	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>313.077</b>	<b>101.912</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				507.545
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				87.944
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>545.589</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	4.720	(1.100)
	<u>4.720</u>	<u>(1.100)</u>
		<b>Kapitalan-</b>
		<b>dele i associ-</b>
		<b>erede virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		40.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>40.000</u>
Opskrivninger primo		320.080
Andel af årets resultat		97.997
Udbytte		(105.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>313.077</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>353.077</u>
		<b>Ejer-</b>
		<b>andel</b>
		<b>%</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>
		<b>form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Webnuts ApS	Aarhus	ApS 50,0